
2) w województwie ∏ódzkim, w powiecie opoczyƒ-
skim, w gminie Opoczno — miasta Opoczno przez
w∏àczenie do dotychczasowego obszaru cz´Êci ob-
szaru so∏ectwa Januszewice, stanowiàcego cz´Êç
obr´bu ewidencyjnego Januszewice, to jest dzia-
∏ek o numerach: 564, 595/2—595/16, 595/19—
595/21, 595/23—595/29, 596/2—596/40, 597, 599,
603—605, 608/2, 608/4, 608/5, 608/7, 608/10—
608/16, 608/20, 608/21, 608/23—608/26 i 625 o ∏àcz-
nej powierzchni 84,72 ha z gminy Opoczno;

3) w województwie ma∏opolskim, w powiecie olku-
skim, w gminie Olkusz — miasta Olkusz przez w∏à-
czenie do dotychczasowego obszaru cz´Êci obsza-
ru wsi ˚urada, stanowiàcego cz´Êç obr´bu ewi-
dencyjnego ˚urada, to jest dzia∏ek o numerach:
72/8, 72/10—72/21, 72/38—72/44 i 72/47—72/56
o ∏àcznej powierzchni 2,78 ha z gminy Olkusz;

4) w województwie podkarpackim, w powiecie rop-
czycko-s´dziszowskim, w gminie Ropczyce — mia-
sta Ropczyce przez w∏àczenie do dotychczasowe-
go obszaru cz´Êci obszaru obr´bu ewidencyjnego
Gnojnica, to jest dzia∏ek o numerach: 13/1, 14/2—
14/5, 61, 68/1, 68/2 o ∏àcznej powierzchni 5,72 ha
z gminy Ropczyce;

5) w województwie pomorskim:

a) w powiecie kwidzyƒskim, w gminie Prabuty —
miasta Prabuty przez w∏àczenie do dotychcza-
sowego obszaru cz´Êci obszaru obr´bu ewiden-
cyjnego Julianowo, to jest dzia∏ek o numerach:
465—468, 470, 471/1, 471/3—471/6, 472, 473/2—
473/4, 474, 482, 483, 484/1, 484/2, 485, 486,
487/1, 487/2, 488/2—488/4, 489—494, 495/1,
495/2, 496, 497, 498/2—498/6, 499, 500/1—500/8,

500/10—500/12, 501, 502, 503/2—503/4, 503/6,
503/7, 503/9—503/12, 504—508, 509/1, 509/2,
510/1—510/5, 511, 512, 513/1, 513/2, 514,
515/2—515/4, 516, 517/2, 517/3, 519, 520, 523—
526, 527/1, 527/2, 528—531 i 570—608 o ∏àcznej
powierzchni 138,36 ha z gminy Prabuty,

b) w powiecie malborskim, w gminie Nowy Staw
— miasta Nowy Staw przez w∏àczenie do do-
tychczasowego obszaru cz´Êci obszaru obr´bu
ewidencyjnego Stawiec, to jest dzia∏ek o nume-
rach: 29/3—29/7, 33, 34, 42/1, 44/2, 44/3, 44/5,
82, 136/17—136/23, 138/6, 138/7, 138/9—138/20
i 138/23 o ∏àcznej powierzchni 17,37 ha z gminy
Nowy Staw.

§ 4. 1. Z dniem 1 stycznia 2005 r. zmienia si´:

1) w województwie kujawsko-pomorskim, w powie-
cie brodnickim — nazw´ gminy Grà˝awy z siedzi-
bà w∏adz w Grà˝awach na Bartniczka z siedzibà
w∏adz w Bartniczce;

2) w województwie Êlàskim, w powiecie k∏obuckim —
siedzib´ w∏adz gminy Popów z Popowa na Zawa-
dy.

2. Z dniem 1 stycznia 2006 r. zmienia si´ w woje-
wództwie opolskim, w powiecie kluczborskim siedzib´
w∏adz gminy Lasowice Wielkie z Lasowic Ma∏ych na
Lasowice Wielkie.

§ 5. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
31 lipca 2004 r.

Prezes Rady Ministrów: M. Belka

Dziennik Ustaw Nr 169 — 11824 — Poz. 1767 i 1768

1768

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ I SPORTU1)

z dnia 15 lipca 2004 r.

w sprawie przypadków, w których do szko∏y dla doros∏ych mo˝na przyjàç osob´,
która ukoƒczy∏a 16 albo 15 lat

Na podstawie art. 22 ust. 2a ustawy z dnia 7 wrzeÊ-
nia 1991 r. o systemie oÊwiaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67,
poz. 329, z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Do szko∏y podstawowej lub gimnazjum dla do-
ros∏ych mo˝na przyjàç osob´, która najpóêniej w dniu
rozpocz´cia zaj´ç dydaktyczno-wychowawczych ukoƒ-
czy∏a 16 lat, a w przypadku uczestników Ochotniczych

Hufców Pracy — 15 lat, je˝eli osoba ta ma opóênienie
w cyklu kszta∏cenia i nie rokuje ukoƒczenia szko∏y pod-
stawowej lub gimnazjum dla dzieci i m∏odzie˝y.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Edukacji Narodowej i Sportu: M. Sawicki
————————
1) Minister Edukacji Narodowej i Sportu kieruje dzia∏em administracji rzàdowej — oÊwiata i wychowanie, na podstawie § 1

ust. 2 pkt 2 rozporzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2004 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏a-
nia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu (Dz. U. Nr 134, poz. 1426).

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U. z 1996 r. Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 28,
poz. 153 i Nr 141, poz. 943, z 1998 r. Nr 117, poz. 759 i Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 19, poz. 239, Nr 48,
poz. 550, Nr 104, poz. 1104, Nr 120, poz. 1268 i Nr 122, poz. 1320, z 2001 r. Nr 111, poz. 1194 i Nr 144, poz. 1615, z 2002 r.
Nr 41, poz. 362, Nr 113, poz. 984, Nr 141, poz. 1185 i Nr 200, poz. 1683, z 2003 r. Nr 6, poz. 65, Nr 128, poz. 1176, Nr 137,
poz. 1304 i Nr 203, poz. 1966 oraz z 2004 r. Nr 69, poz. 624, Nr 96, poz. 959, Nr 99, poz. 1001, Nr 109, poz. 1161, Nr 145,
poz. 1532 i Nr 162, poz. 1690.


